
Dodatek č. 1 ke smlouvě 22/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika- Ministerstvo kultury- organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 ll Praha 1 

IČ: 00023671 

Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 

(dále jen "poskytovatel") 

2. Příjemce: Národní muzeum 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

Adresa: Václavské náměstí 68, Praha 1, 115 79 

IČ : 00023272 

Zastoupený: PhDr. Michalem Lukešem, Ph.D., generálním ředitelem 

(dále jen "příjemce -koordinátor") 

3. Příjemce: Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v. v. i. 

Právní forma: veřejná výzkumná instituce 

Adresa: Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9 

IČ: 68378297 

Zastoupený: Prof. Ing. Milošem Drdáckým, DrSc. , ředitelem 

(dále jen "příjemce") 

4. Příjemce: Univerzita Karlova v Praze 

Právní forma: veřejná vysoká škola 

Adresa: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČ: 00216208 

Organizační jednotka, která zajišťuje řešení projektu v rámci subjektu, který je příjemcem : 

Filozofická fakulta 

Zastoupený: zmocněným zástupcem doc. Mirjam Friedovou, děkankou Filozofické 

fakulty 

(dále jen "příjemce) 

1 



I 
ČI. I. 

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu, 

Národní muzeum, Ústav teoretické a aplikované mechaniky A V ČR, v . v . i. a Univerzita 

Karlova v Praze uzavřely smlouvu č. 22/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 

poskytnutí účelové podpory z Programu na podporu aplikovaného výzkumu a vývoje národní 

a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace 

z výdajů státního rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č . 

130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků 

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) (dále jen "podpora") příjemci na řešení projektu 

"Analýza, popis a archivace souborných informací o vlastnostech předmětů kulturního 

dědictví a využití těchto informací v restaurátorské, konzervátorské a badatelské praxi" 

identifikační kód projektu: DG16P02M022 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č . I. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 

(rozpočet) 

N árodní muzeum 

1. Osobní náklady nebo výdaje -rok 2016- 2020 

se ruší a nahrazuje textem 

2 



Zdůvodnění žádosti: 

Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR v. v. i. 

1. Osobní náklady nebo výdaje -rok 2016- 2020 

3 



4 



se ruší a nahrazuje textem 

5 



Zdůvodnění žádosti: 

Čl. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2016-2020. 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

6 



Čl. v. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze dne JO. června 2016 

poskytovatel 
(jméno a podpis zastupující osoby či osoby zmocněné) 

otisk razítka 

V Praze dne f. .J> · 2016 

V Praze dne ,fl , 2016 

V Praze dne /(.<f . J · 2016 

(jméno a podpis zastupující osoby či 

zmocněné) 

otisk razítka 

příjemce 

(jméno a podpis zastupující 
zmocněné) 

č i osoby 

otisk razítka 

příjemce 

(jméno a podpis zastupující osoby č i osoby 
zmocněné) 

otisk razítka 

7 



bolfovas
Text napsaný psacím strojem

bolfovas
Text napsaný psacím strojem

bolfovas
Text napsaný psacím strojem

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
Příloha Dodatku - Celkový rozpočet projektu je považován za projektovou dokumentaci a na základě výjimky (dle §3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv) z uveřejnění není zveřejněna. 
















